
řlN

vÝnočruí zpnÁvn

2024

MND Gas Stonge a.s., tJprkova 807l6,695 01 Hodonín, Česká republika, lČ: 285OóOó5, DlC: CZ285OóOó5
www.mndgs.e, e-mail: inío@mndgs.cz

MND Gas Storage a.s.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, sp. zn. 8.5870.
džitelem certifikátů dle lSO 14001 a lSO 45001.



nN MND Gas §torage a.s.

Obsah:

l. Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku ............... .................3

ll. Zpráva o vztazích mez! propojenýmiosobami ............5

tlt. Účetní závěrka a příloha k účetnízávěrce ................ 10

!V. 7práva nezávislého auditora..... ..............11

Stánka 2 z 11



nN MND 6as §tora ge a.s.

l. Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku

1. Úaale o společnosti

SpoleČnost MND Gas Storage a.s. (dále jen ,,Společnost") byla založena dne 5. prosince 2008. Spotečnost
vznikla zápisem do obchodního rejstříku ke dni 19. prosince 2008 a je vedena v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou B 5870.

2. Úaale o činnostiSpolečnosti

SpoleČnost uvedla dne 1. července 2016 do provozu jeden z největších a nejmodernějších podzemních
zásobníkŮ plynu v České repubtice, vybudovaný na zčásti vytěženém ložisku ropy v Dambořicích.

V roce 2024 Společnost provozovala podzemnízásobník plynu a poskytovala služby uskladňování plynu na
základě energetické licence.

Při své Činnosti Společnost dodržuje zásady ochrany životního prostředí i pracovněprávní předpisy.

SpoleČnost se nezab,ývá aktivitami v oblasti výzkumu a rnývoje. Společnost nemá organizační složku
v zahraničí.

Během roku2024 došlo postupně k navýšení základního kapitálu o 66 000 tis. Kč.

9. Února 2024byl navýšen základní kapitál o 36 000 tis. Kč, za účelem financování projektu,,lnlet Heaters"
pro nezbytný upgrade technologie sušení plynu.

30. Července2024 byl navýšen základní kapitál o 15 000tis. Kč, za účelem nákupu a převystrojenísondy Uh-
48.

IO. záíí 2024 byl narnýšen základní kapitál o 15 000 tis. Kč, za účelem nákupu a převystrojení sondy Uh-89.

Po rozhodnutívalné hromady Společnosti o nuceném přechodu vlastnického práva k ostatním akciím se ke
dni 26. června 2024 společnost MND a.s. stala jediným akcionářem Společnosti.

SpoleČnost v roce 2025 plánuje refinancovat zůstatek nesplaceného úvěru a uzavřít novou úvěrovou
smlouvu.

3. HospodařeníSpolečnosti v roce 2024

SpoleČnost vykázala za rok konČÍcí 31. prosince 2024 ztrátu ve výši -578727 tis. Kč. Vlastní kapitál spotečnosti
k 31. prosinci2024 dosáhl hodnoty 752296 tis. Kč.

4. Provozování podzemního zásobníku plynu Dambořice

Podzemnízásobník plynu Dambořice byl uveden do provozu dne 1. července 2016. Projektovaná maximální
skladovací kapacita zásobníku činí448 mil. m3.

Zásobník plynu je vybaven špičkovou technologií, která umožňuje jeho vysokou flexibilitu přivtláčenía zpětné
těžbě plynu.

Zásobník plynu úspěšně absolvoval skladovací sezónu, a na konci roku 2024 bylo dosaženo skladovací
kapacity 450 mil. m3.

Stránka 3 z 11



níY MND Gas §torage a.5.

5. Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce

V roce 2OL7 byla Společnost certifikována na normy lSO 14001a OHSAS 18001, čímž byldokončen proces
implementace integrovaného manažerského systému řízení kvality, bezpečnosti a ochrany životního
prostředí, ktený Společnost zahájila v roce 2016.

Zavedením certifikovaného systému řízení lSO 14 001 a OHSAS 18001 bylo dosaženo zvýšení celkového
povědomízaměstnanců o ochraně životního prostředí, bezpečnosti práce a procesní bezpečnosti.

Společnost v roce 2024 naplňovala svůj závazek vykonávat své činnosti k maximální spokojenosti svých
zákazníků, při respektování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví, životního prostředí a prevence
závažných havárií.

6. tidské zdroje

Evidenční stav zaměstnanců, členů představenstva a dozorčí rady Společnosti činil 31 osob na konci roku
2024.

Společnost podporuje vzdělávání zaměstnanců a poskytuje kvalitní zázemí pro osobnostní i profesní rozvoj
každého jednotlivého zaměstnance. V rámci péče o zaměstnance se MND Gas Storage a.s. zaměřuje na

vytváření kvalitního pracovního prostředíse širokou nabídkou zaměstnaneckých výhod a benefitů.

7. Nabytí vlastních akcií, pobočky v zahraničí

Společnost v roce 2024 nenabyla žádné vlastníakcie. Společnost neměla v roce 2024 pobočku anijinou část
obchodního závodu umístěnu v zahraničí.

8. Přehled v,ývoje společnosti v následujícím období

Společnost dokončila v roce 2024 úpravu všech technologických celků pro sušení plynu a v dalším obdobíse
bude věnovat rozšiřování sk]adovacích kapacit konverzí dvou těžebních sond na vtlačně-odběrové sondy.

9. Následné události

Představenstvo Společnosti sleduje současnou geopolitickou situaci vyvolanou konfliktem na Ukrajině a

nevnímá současnou situaci na trhu s plynem a s jeho uskladňováním jako významné riziko pro další činnost a
hospodářské postavení Společnosti v následujícím období.

kromě v,ýše uvedeného nedošlo po rozvahovém dni k

dopad na v,ýroční zprávu k 31. prosinci 2024.

V Hodoníně, dne 31. března 2025

f l",z
lng. Pavel Marek

člen představenstva třídy A

žádným dalším událostem, které by měly uýznamný

lng. Radim Blažej

člen představenstva třídy B

Stránka 4 z 11



nN MND Gas §torage a.s.

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami

Zpráva představenstva spoleČnosti MND Gas Storage a.s. o vztazích mezi ovtádající osobou a osobou
ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ov!ádanými stejnou ov!ádající osobou

SpoleČnost MND Gas Storage a.s., se sídlem Hodonín, Úprkova 8O7/5, PsČ 695 01, lČo: 28506065, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 5S7O (dále jen ,,Spotečnost") byta
v ÚČetním obdobíod 1. ledna 2024 do 31. prosince 2O2a @áJejen ,,Účetní období") ovládanou osobou ve
smyslu ustanovení §74a násl. zákona č.9O/2Or2 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění
pozdějších předp|sů (dále jen ,,Zákon o obchodních korporacích'' nebo ,,ZOK").
představenstvo společnosti jako osoby ov]ádané v souladu s ustanovením § gz zákona o obchodních
korporacích vypracovalo za uplynu|é Účetní období tuto Zprávu o vztazích mezi ovládající osobou a osobou
ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dáte též jen ,,Zpráva
o vztazích" a ,,Propojené osoby"). lpráva o vztazích je vypracována v členěnívycházejícím z ustanovení§ 82
odst.2 a odst. 4ZOK.

1. Struktura vztahů mezi Společností a dalšími Propojenými osobami

SpoleČnost se stata od 9. února 2024 součástí skupiny KKCG tvořené společnostmi, které jsou všechny, přímo
nebo nepřímo, ovládány společností KKCG GROUP AG, se sídlem Kapellgasse 2L, 6004 Lucern, Švýcarská
konfederace, reg. č. CHE-326.367.23I |dálejen ,,KKCG GROUP AG'').

SpoleČnost je spoleČností KKCG GROUP AG ovládána nepřímo, prostřednictvím mateřské společnosti MND
a.s., se sídlem Hodonín, Úprkova 8O716, PSČ 695 01, |ČO: 28483006, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddí] B, vložka č. 5209, která je dále ovládána společností MND Group AG, se sídlem
Kapellgasse 2L, 6004 Luzern, Švýcarská konfederace, reg. č.: CHE-448.4O!.5L7, jež je přímo ovládána
společností KKCG GROUP AG.

Seznam vŠech spoleČností skupiny KKCG, které jsou, ať již přímo nebo nepřímo, ovtádané společností KKCG
GROUP AG, a to vČetně Společnosti, tvoří přílohu této Zprávy o vztazích. Údale o společnostech ve skupině
KKCG se uvádí k 31. prosinci 2024.

2. Útoha Spotečnosti

Úlohou SpoleČnosti, jakožto společnosti ov!ádané, je zajišťovat provozování podzemního zásobníku plynu a
poskytování souvisejících služeb účastníka trhu s plynem, v rozsahu udělené energetické ticence ve smyslu
zákona Č.458{2OOO Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státnísprávy v energetických odvěwích, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Způsob a prostředky ovládání

Ovládání je vŮči Společnosti uplatňováno prostřednictvím 100% podílu na hlasovacích právech na valné
hromadě Společnosti.

4. Přehled v,ýznamných jednání

V ÚČetním obdobÍSpotečnost neučinila na popud nebo v zájmu KKCG GRoUp AG nebo jíovtádaných osob
Žádné jednání dkající se majetku, ktený přesahuje 10 % vlastního kapitálu Společnosti zjištěného podle

l!.

stránka 5 z 11



nN MND Gas Storage a.s.

poslední účetní závěrky předcházející vydání této zprávy.

5. Přehled vzájemných smluv ptatných v Účetním období

V průběhu Účetního období byly mezi Společností a KKCG GROUP AG resp. mezi Společností a dalšími
osobami ovládanými KKCG GROUP AG uzavřeny tyto smlouvy:

o Se společnostíMND a.s.:

o Smlouva o uskladňováníplynu ze dne 18. listopadu 2024

o Smlouva o uskladňováníplynu ze dne 18. listopadu 2024

o Rámcová smlouva na poskytování služeb v obtasti HR ze dne L. února 2024

o Kupní smlouva na prodej sondy ze dne 23. srpna 2024

o Kupní smlouva na prodej sondy ze dne 9. záYí 2024

o Se společností MND Drilling & Services a.s

o Smlouva o dílo na generálníopravu sond ze dne 18. listopadu 2024

o Smlouva o dílo na generálníopravu sond ze dne 18. listopadu 2024

o Se společnostíAricoma Enterprise Cybersecurity a.s.:

o Dohoda o přistoupení ke smlouvě o dílo na provedení Analýzy rizik informační bezpečnosti
ze dne 20. prosince 2024

o Se společností MND Energy Storage a.s.:

o smlouva o dílo - dodávka kulov,ých kohoutů, oprava, přezkoušenía uýměna v technologii (Ms
Brumovice) ze dne L4. března 2024

Dále byly v průběhu Účetního období mezi Společností a Ovládajícíosobou resp. mezi Společnostía dalšími
osobami ovládanými Ovládající osobou uzavřeny také smlouvy ve zjednodušené formě objednávek, či tzv.
celoročních objednávek, na dodávky a služby malého rozsahu, např. týkajících se zajištění administrace
výběrového Yízení, zajištění akce ,,Měsíc zdraví", zajištění Mikulášské nadílky, zpracování geologicko-
technického zadání pro generálníopravu sond, kontrolu ovládacích stanic ventilů, interpretace karotážního
měření, vyWoření IPSES tunedu do cloudu, na telekomunikačníslužby, na výrobu lD karet pro zaměstnance.

V průběhu Účetního období byly nadále v platnosti tyto smlouvy mezi Společností a KKCG GROUP AG, resp.
meziSpolečnostía dalšímiosobamiovládanými KKCG GROUP AG, uzavřené před začátkem Účetního období:

o Se společností KKCG a.s.:

o Smlouva o poskytování služeb - poradenské služby ze dne 16. dubna 2013

o Se společnostíMND a.s.:

o Smlouva o poskytování služeb - ekonomické, personálnía jiné ze dne 1. srpna 2011

o Smlouva o vedenídůlně měřičské dokumentace ze dne 1. srpna 2011

o Smlouva o převodu stanovení průzkumného území Uhřice ze dne !.LL2OLL

o Smlouva o užívánípozemku ze dne 2. ledna 2011

o Smlouva o odběru vrtných jader ze dne 10. ledna 2014

o Dohoda o spoluprácize dne 3.října2Ot4

stránka 6 z 11



nN MND Gas Storage a.s.

o Smlouva o poskytováníservisních služeb technických zařízení a služeb ložisk. inženýrstvíze
dne 13. ledna 2016

o Kupnísmlouva ze dne 9. února 2016

o Podlicenční smlouva ze dne 22, února2OL6

o Smlouva o zpracováníosobních údajů ze dne 1. května 2018

o Dohoda o plněníoznamovací povinnosti dle nařízení REMlT ze dne 1. dubna 2019

o Kupní smlouva na koupi sondy ze dne 25. května 2021

o Smlouva o zajištění báňské záchranné služby a úhradě nákladů na provoz HBZS ze dne
30. prosince 2022

o Smlouva o nájmu dopravního prostředku ze dne 15.června2022

o Rámcová smlouva na geodetické práce ze dne 1. ledna 2023

o Rámcová smlouva na laboratornípráce ze dne 26. ledna 2023

o Rámcová smlouva o dodávkách zboží ze dne 5. dubna 2023

o Rámcová smlouva na práce se zvýšeným nebezpečím ze dne 13. června 2023

o Nájemnísmlouva na sondu ze dne 15. června 2023

o Rámcová smlouva na přerušitelný dočasný provozní objem ze dne 6. října 2023

o Rámcová smlouva na dočasný přerušitelný oboustranný produkt ze dne 30. listopadu2023

o Rámcová smlouva na dočasný přerušitelný protisměrný produkt ze dne 30. prosince 2023

Se společností MND Drilling & Services a.s.:

o Rámcová smlouva o poskytováníslužeb - rnizkumu, karotáže sond ze dne25. dubna 2019

o Rámcová smlouva o poskytování služeb - likvidace důlnívody ze dne 22. března 2023

o Rámcová smlouva o poskytování služeb - odběr upravené či demineralizované vody ze dne
22. března 2023

o Smlouva o poskytováníservisních služeb kompresorů ze dne 29. srpna 2019

Se společností MND Energie a.s.

o Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 13. prosince 2022

Se společností MND Energy Storage a.s.

o Smlouva o poskytování služeb ze dne 30. dubna 2013

o Smlouva o koordinacidispečinku ze dne 21. dubna 2016

o Dohoda o managementu plynárenské infrastruktury ze dne 29. dubna 2016

o Smlouva o technické spoluprácize dne 1. července 2017

o Smlouva o implementacia podpoře software ze dne 9.března2Ot7

o Rámcová smlouva ze dne I. záři 2OL9

Stránka 7 z 11



nN MND Gas Storage a.s.

o se společností Aricoma systems a.s.

o Smlouva o poskytováníslužeb ze dne 31. července 2017

6. Posouzení vzniklé újmy a jejího vyrovnání

Na základě smluv uzavřených v Účetním období meziSpolečnostía ostatními osobami ze skupiny KKCG ani
jiných jednání, která byla v zájmu nebo na popud těchto osob uskutečněna Společnostív Účetním období
Společnosti nevznik]a žádná újma.

7. Zhodnocení uýhod, nev,ýhod a r|zik plynoucích ze vztahů mezi Propojenými osobami

Členství ve skupině KKCG s ovládající osobou KKCG GROUP AG umožňuje Společnosti čerpat výhody
spočívajícízejména ve sdílení know-how a informací(v rozsahu povoleném zákonem a smluvními ujednáními
s třetími osobami), v možnosti těžit z dobré pověsti spojené s obchodní značkou KKCG a možnosti přístupu
k vnitroskupinovému i bankovnímu financování Společnosti (např. ve formě možnosti poskytnout zajištěníza
finanční závazky Společnostijinými osobami ze skupiny).

Společnost neidentifikovala žádné nernýhody ani rizika, která by pro ni plynula ze vztahů mezi Propojenými
osobami.

Příloha: Seznam Propojených osob

V Hodoníně dne 31. března 2025

f /L-ů
lng. PavelMarek

předseda a člen představenstva třídy A
§. Radim Btažej

člen představenstva třídy B

stránka 8 z 11



nrY
pŘíloHn zpnÁw o vzrRzícH MEzl pRopoJenÝut osoBAMl

MND Gas Storage a.s.



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

seznam osob ovládaných k datu 3l._prosince 2024 spotečností KKGG Group AG, se sídtem Kapettgasse 21,6004 Lucern,
Švýca rská konfederace, reg. č. CH E-32 6.9 67.23 t

sPoLEčNosT ,í GoMPANY Síd!o, Identifikační čísto / Registrační ěísIo

'GGB" CongreŠs center Baden
Betriebssesellschaft m.b.H. Kaiser Franz Ring 1, 2500 Baden, Rakouská republika, registr.č. FN 67046y

'Geotogichne byreau "Lviv" LLC !'vivska oblast, L'V|V, 79011, ul. Kubiyovicha 18, office 6, Ukrajina, reg. č,
31978102

'Horyzonty" LLc L'vivska oblast| ťviv,79005, ulice Chubaia Hrytska 6C, oífice7, Ukrajina, reg, č.
36a2R6í 7

'Preca]pathian energy company" LLC tvano-Frankovska oblast, Bohorodchany, 777ot, ul, Shevchenka, Ukrajina, reg. č.
36042o4s

'Tynivske" LLC ]hubaya Gritska ulice, building 6C, room 7, LviV,79005, Ukrajina, reg. č.
ls716076

Allwyn AG vlúhlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarsrá konfederace, reg, č. CHE-366.705,452

Allwyn Asia HoIding a.s. ivropská 86617!, Vokovice, 160 o0 Praha 6, IČo 05266289

Allwyn Austlia Holding 1 GmbH (dřive l formerIy
sAzKA Austraan Gaming Holding a.s.)

:/o DoRDA Rechtsanwálte GmbH, Universitátsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská

§publika, reg. č. FN 636509 v (dříve Evropská 866/71, Vokovice, 160 OO Praha 6,
lco 04047788)

Allwyn Austria Holding 2 GmbH :/o DoRDA Rechtsanwálte GmbH, Universitátsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská
,eoublika. reo. č. FN 388g8d

Attwyn Austria Holding 3 GmbH :/o DoRDA Rechtsanwálte GmbH, Universitětsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská
,eDublika. reo. č. FN 117154k

Altwyn Gzech Republic HoIding a.s. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 24852104

Allwyn Entertainment Financing (UK) P!c lth Floor 3 Dering Street, WlS lM Londýn, Spojené královsWí Velké Británie a
§everního Irska. reo.č. 13841508

Allwyn Entertainment Financang (Us) LLC (dřível
farmarlw Allwn Caruiaac ltc t ! al 125 High street, suite 1704, Boston, MA 02110, spojené stiáry Americké

AlIwyn Entertainment Ltd. rolpits Lane, Waúord, WD18 9RN, Spojené království Velké Británie a Severního
'rska rpn ř 1?í§7§§6

Allwyn Financing Czech Republic 2 a.s. v likvidaci
/ ia liallill}iar ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo o977L522

Allwyn Greece & Cyprus HoIding 2 Ltd \rch, Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,
€qistr, č, HE287956

Atlwyn Greece & Cyprus Holding Ltd \rch, Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,
,Fdi<řr ř l{F?)nlq)

Allwyn IlIinois LLC 1,22 W. Merchandise Mart Plaza Suite 2300, Chicago, IL60654, Spojené státy
\merické- reoistr_ ř_o5RR6qg6

Allwyn Information Technology Systems Singte
MAňliAt G 

^

-eoforos Kifisias 18 & Gkyzi, 15125 Maroussi, Atény, Recká republika, registr, č.
L377929o1ooo

Allwyn Internataonal AG (dřive / formelly Allwyn
ínternationa! a.s.l

:/o Allwyn AG, Múhlenplaž 9, 6004 Lucern, Svýcarská konfederace, reg. č. CHE-
l4q_loc ?54 írlříva Fvrnn<lzá RÁÁ/71 \/nlrnrrirA í6n nn Dřáhr Á Tč^ )A)aaall\

Allwyn Investments cyprus Ltd \rch. Mal(ariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,
€oistr. č. HE432a7o

Allwyn Italy Holding AG (dříve / formerly Italian
Gamino Holdino a.s.)

c/o Allwyn AG, Múhlenplaž 9, 6004 Lucern, Svýcarská konfederace, reg. č. cHE-
1s7-6q3_0o4 írlříve Fvronská 166/7í Vnknvicé í6n nn Draha Á Tčó náR?Ř(rÁ\

Allwyn Lottery Sotutions Limated Plagdalen House, Tolpits Láne, Watford, Hertfordshire, WD189RN, spojené
království Velké Británie a Severního lrcka- reo_č_ o7§q?qAn

Allwyn North Ame]ica rnc. 222 W. Merchandise Mart Plaza Suite 2300, chicago, IL60654, spojené státy
Americké. reoistr-ř. 7 o6'6a) R-Z

Allwyn Services czech Repubtic a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08993165

Allwyn Services uK Ltd 4th Floor 3 Dering street, WlS lM Londýn, Spojené království Velké Británie a
Severního lrcka_ reo_č_ oqa6q774

Allwyn slovensko a.s. (dřive / formelly Allwyn
slovákiá á-.-'|

Zižkova 9,811 02 Bratislava - mestská časť Staré Město, Slovenská republika, IČo
56627424

Allwyn Technology Services Limited rolpits Lane, Watford, Hertfordshire, WD189RN, Spojené království Velké Británie a
§everního IEka- red ř n2R77?nn

Allwyn UK Holding B Ltd +th Floor 3 Dering street, WlS 1AA Londýn, spojené království Velké Británie a
§averníhn lrclza rca ř 1?Raaa74

Allwyn UK Holding c Ltd 4th Floor 3 Dering street, Wls lAA Londýn, spojené království Velké Británie a
§avprníhn lrclz; lan ř lr,q?nrrt

Allwyn UK Holding Ltd 4th Floor 3 Dering Street, WlS 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a
§everního lrcka řFn ř l 1í §4rní

AIlwyn US Holding lnc. Z51 Little Falls Drive, NeW casue, Delaware 19808, spojené státy Americké,
ranictr ř'rl-r1?^\

ALOE spo!. s r.o. Kyuická 818/21a, Prosek, 19o oo Praha 9, IČo 65416571

Aricoma a.s. Vinohradská l5rrl23o, strašnice, 100 00 Praha 10, IČo 04615671

Aricoma capital a.s. ýinohradská L5I1l23o, strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 11834587

Aricoma Digital s.r.o. Vinohradská t5tLl23o, strašnice, 1oo oo Praha Lo, IČo 47117087



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

seznam osob ovládaných k datu 31. prosince 2o24 spoleěností KKGG Group AG, se sídlem KaPellgasse 2lr 6004 Luceln,
Švýcarská konfederace, ]eg. č. CH E-32 6.3 67.23 t

sPoLEČNosT / CoMPANY Sídto, Identifikační čísto / Registrační čísto

Arlcoma Entelprlse Appllcattons s.].o.(orlve /
Farmartw Th}AřňA} DraialÉ c r a \ ýinohradská 15íIl23o, Strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 08526541

Aricoma Enterprise cybersecu]ity a.s. ýoctářova 250ol2oa, Ubeň, 180 00 Praha 8,IČo o4772L48

Aricoma Enteřprise cybersecurity s.r.o.
(rasovsKeno 59óolL+, ě5J. ut Ďraflslava - mes$Ka cast PetrzalKa, slovensKa
.anr rhlilza rčo al enanu l

Aricoma Group Finance a.s. ýinohradská L5L7|23o, Strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 17848369

Aricoma Group Holding a.s. ýinohradská L5!7|23o, Strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 17848601

Arlcoma snared §elvlces s.i.o. (drtve / tormerly
iři-^ĚrErlráara\ Hornopolní 3322134, Moravská ostrava, 7o2 oo ostrava, IČo 17867096

Aricoma systems a.s. (dřive / fo]me]ty
ilaŤ^a^NŤ A - l {ornopolní 3322134, Moravská ostrava, 7o2 oo osřava, IČo 04308697

Ancoma systems s.r.o. (o]tve / rolmelly
illTfla.lNŤCř^!

<rasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská čast Petžalka, slovenská republika,
rčn anaoelll

Aricoma systems sRL 3antersteen 47, Bruxelles, Brussels-capitale, 1000, Belgické království, reg. č.
]7Á7 Eoí o7o

Avenga AG {errengasse 34,6430 Schwyz, Švýcarsko, reg. č. cHE-137.888.2o8

Avenoa Germanv GmbH 3ahnhofsvorp|aE L.50667 Coloqne, Německo, req, č, HRB 79623

Avenga Holding §. á r. l. 53-65, rue de Merl, L-2146 Lucembursko, reg, č, E.237726

Avenga Holding s.r.o. (dříve / formerly Avengiro
r'inohradská !5:-:.l23o, strašnice, 1oo oo, Praha 10, IČo 19930372

Avenga Intelnationa! GmbH 3ahnhofsvorplaE 1, 50667 Cologne, Německo, reg, č, HRB 97336

Avenga Inte]national Holding GmbH )ahnhofsvorplatz 1. 50667 Cologne, Německo, reg, č, HRB 107505

Avenga rT Professionals sP. z o.o. ,rl. Gwiaždzista 66, 53-413 Wroclaw, Polsko, reg. č,2LO937

AVENGA LIMrTED (diave l formerly Next Peak
l imi+ajl

4th Floor 3 Derlng sřeet, Londýn, Wls lAA, spojené královstvíVelké Británie a
aarrarníhn TÉLr žédiďř ř í ErEn?áá

Avenga Malaysia Sdn. 8hd. ;uite 15,2, level 15, The Gardens North Tower lJngkaran syed Putra, Mid Valley
^ih, §arnn klrala l llmnlll MáláiciA lA^ ř 1)^)\A)-M

Avenga Platinum Holding I GmbH BahnhofsvorplaE 1. 50667 Cologne, Německo, reg. č. HRB 113232

Avenga Platinum Holding II GmbH BahnhofsvorplaE í,50667 Cologne, Německo, reg. č, HRB 113177

Avenga Poland sp. z o.o. ul. Zieliňskiego 22,30-320 Kraków, Polsko, reg, č, 518453

Avenga Pottugal, Lda. Rua Castilho,5, 10 esqo, sala 13, Distrito: Lisboa Concelho: Lisboa Freguesia:
Santo António, Portugalsko, reg. č. 517050803

Avenga s. ]. o. Krasovského 3g86/L4, Bratislava - mestská čaď Petžalka, 851 01, IČo 56350341

Avenga Services sp.z.o.o. ul, Przyokopowa 26, 01-208 Warszawa, Polsko, reg, č. 984152

Avenga us Holdang corp. Ielos Legal corp., 1012 college Road, suite 201, in the city of Dover. counry of
(é^l ,i^ -^/ó íoon' llc^ žá^ x <oo?2a'

Avenga us LLc :/o coRPoRATIoN TRUST CENTER 1209 oRANGE STREET, WILMINGToN, New
A1.}lá íoaní llc^ řÁ^ i a^le)A1

Azúr a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 22172939

Blue Rosemarine DeveIopment s.i.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo o87972oo

Cachi Valle Aventuras S.A. (v likvidaci / in
liállilá}i^ňl

AV. Francisco de Uriondo 330,4400 salta, Argentinská republika, registr, č, IGTJ
,lA crlta É^li^ a1 l) rciáň}^ ?2ÁE l í n

cAI Hungary Kft. Lackner Kristóf u, 33 l A, 94OO Sopron, Maďarsko, reg istr. č. 08- 09 -0277 29

camelot uk Lotteries Lamited rolpits Lane, Waúord, Hertfordshirel WD189RN, spojené království Velké Británie a
Carrarníhn lÉlrr řAn ř 

^)e)))^?,
casino odense K/s claus Bergs Gade 7, 5000 odense C, Dánské královswí, registr,Č. L492oz93

casino sop]on Kft. Lackner Kristóf U. 33lA,94oo sopron, Maďarsko, registr. č. 08-09-009273

casino st. Moratz AG Via Vegtia 3,75oo st. Moritr, Švýcarská konfederace, registr, č, cHE-1o7.653.178

Casinoland TT-Systeme GmbH Lister Meile 2, 30161 Hannover, spolková republika Německo, registr. č, HRB
Rl ?fÁ

casinos AUstria (Liechtenstein) AG Vorarlberger Strasse 210, 9486 Schaanwald, lJchtenštejnské knížectví, registr.č. FL
nnn2 qÁ? (Á4-q

casinos Austria (Swiss) AG c/o LIREX AG, Davidstrasse 1, 9000 St. Gallen, Svýcarská konfederace, registr. č.
a|.|tr-í nn í to oáo



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

Seznam osob ov!ádaných k datu 3l.,prosince 2024 společností KKCG Group AG, se sídtem Kapettgasse 21, 600,4 Lucern,
Švýca rská konfederace, reg. č. CH E-32 6.9 67.23 1

sPoLEČNosT / GoMPANY sídlo, tdentifikační číslo / Registrační číslo

casinos Austria AG Liegenschaftsverwaltungs
und Leasing GmbH {ennweg 44, L038 Vídeň, Rakouská republika, registr. Č. FN 114288x

lennweo 44. 1038 Vídeň. Rakouská reoublika. reoistr. č. FN 9q63gd
casinos Austraa Inte]national (Mazedonien)
Holdino GmbH lennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, registr. Č. FN 4001679

Casinos Austria rnternational Belgium S.A. lue Grétry 16-20, 1000 Bruxelles, Belgické království, registr. č. 0502,785,246

casinos Austria rnte]national GmbH l,ennweg 44, to38 Vídeň, Rakouská republika, registr. Č, FN 131441x

casinos Austria Inte]nataonal Holding GmbH lennweg 44, L038 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN 37681p

casinos Austraa Inte]nationat Ltd. '5-41 
Wharf Streeí 4870 cairns, QLD, Australské společenswí, registr. č. AcN:

lÁqqonRn7 ARN, ?ínÁqaanRn7

casinos Austria Management GmbH Rennweg 44, L038 Vídeň, Rakouská republika, registr, Č. FN 38657z

Casinos Event Immobilien GmbH Lister Meile 2, 30161 Hannover, Spolková republika Německo, registr. č. HRB
201793

cAsT casinos Aust]ia sacherheitstechnologie
GmbH Rennweg 44, tO38 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN94404f

CIPHER soLuTIoNs, a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČo 10675680

Ctarystone s.r.o. Na Větrově 889/13, Lhotka, 142 oo Praha 4, IČo 27745422

Clearcode Services Sp. z o.o. sW. Antoniego 2l4,5o-o73 Wroclaw, Polská republika, req. č, 871153

cl-s Beteiligungs GmbH Goldschmiedgasse 3, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg, č. FN84419x

Coltington II Limited custom House Plaza Block 6, International Financial services centre, Dublin 1,
Trskn ren ř §n6??q

Complejo Monumento Gúemes s.A. (v likvidaci /
ir lialriál}iart

qV. Francisco de Uriondo 33o,44oo Salta, Argentinská republika, registr.č, Fouo
lR7IRR ÁqTFNTó 2?Rn l lRpí1 o

consulting 4U s.r.o. Wellnerova L34l7, Nová Ulice, 779 00, olomouc, IČo 25851471

Coopera Development s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08682801

Core Value Global Holding LLC c/o coRPoMTIoN TRUST CENTER 1209 oMNGE STREET, WILMINGToN, NeW
ar<tlA íoRnl llcA rAd ř -7rr7Ř)Ra

coreEmpl company InG. 331 Notch Tatnall st Suite 200, Wilmington, DE 19801, UsA, reg. č. 6990013

Cuisino Ges. m.b.H. Rennweg 44, to38 Vídeň, Rakouská republika, regiďr. Č.FN 54015i

Deutsche sPortwetten GmbH Karmarschstr. 37-39l D-30159 Hannover, spolková republika Německo, registr. č.
HPFl ?loq?o

Entr€tenamientos y Jegos de Aza] (EN.J.A.s.A.)
§_A_ íw likwirlaei / in liarrirll}ianl

Del Milagro t42. 4400 Salta, Argentinská republika, registr. č. IGTJ de salta Folio
65/6 a§ientó )46) l 10

Finance-Gate software GmbH Kópenicker Str. 154, 10997 Berlin, Německo, reg. č. HRB 194193

FM&S Czech a.s. Vinohradská L5LLl23o, Strašnice, 1oo oo Praha 10. IČo 04283112

Fortuna 1 APs :/o casino odense K/s, claus Bergs Gade 7, 5000 odens, Dánské království,
redi§řr- č_ í4cogoB7

FvE Mušov I s.r.o. Úprkova 8016.695 01 Hodonín, IČo 19174098

FvE Mušov II s.r.o. Úprkova 8o7t6,695 01 Hodonín, |čo ýa735t7

FvE o]lová I s.r.o. Úprkova 80716,695 01 Hodonín, IČo 06763731

FVE Orlová II s.].o. Úprkova 80716,695 01 Hodonín, IČo 19254504

FVE Tichá s.r.o. Úprkova 8o716,695 01 Hodonín, IČo 28605233

G2P Borkovany s.r.o. Úprkova 80716,695 01 Hodonín, lČo 17873592

GIST, s.r.o. :ollinova 421, Vikoše, 5oo 03 Hradec Králové, IČo 60916851

G-JET s.r.o. /inohradská L5LLl23o, strašnice, 1oo oo Praha Io, IČo 27o79L7L

6!úcks- und Unterhaltungsspael
iletriebsdeséllschaít m-b.H- lennweg 44, Lo38 Vídeň, Rakouská republika, registr. Č. FN 24L637z

Harriague y Asocaados sRL 1umDeruo Pnmo Ave DJU, Lapltallnas lower JUUU, Loroooa, Argenunaí reg. c. 5U-



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

seznam osob ov!ádaných k datu 31. P]osince 2o24 společností KKCG Group AG, se sídtem KaPellgasse 21,6004 Luce]n,
Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-3 2 6.367.2g l

sPoLEČNosT / GoMPANY Sídto, Identifikační číslo / Registrační číslo

HELLENIG LoTTERIES s.A. (HELLENIC
LOTTERIES - SOCIÉTÉ ANONYME FOR THE
PRODUCTION, OPERATION, CIRCULATION,
PROMOTION AND MANAGEMENT OF LOTTERIES)

112 Athinon AVenUe, GR 1o4 42, Atény, Řecká republika, registr. č. 1258914o1ooo

HORSE RACES SINGLE MEMBER S.A. 112 Athinon Avenue, GR 104 42, Atény, Řecká republika, registr. č. 132846101000

IGNIS HoLDING a.s. Vinohradská 15íít23o, StraŠnice, 10o oo Praha 10, IČo 07435304

Incluat LLc 1065 SW 8th PMB 622. Miami. Fl 33156, USA, reg, č, L12000129508

lnmobiliara ovate S.A.
tgnacio Carrera Pinto 109, 2720426 San Antoniot chilská republika, registr, Č,
í 4ooÁ/í nnl a

INSTANT WIN GAMING North America Inc. 2723 s. state St, Suite 150, Ann Arbour MI, 48104, spojené státy Americké,
.óáic}f F en))^oA)?

INSTANT WIN GAMING (Gibraltar) Limited Madison Building, Midtown, Queensway, Gibraltar, reg. č. 121696

INSTANT WIN GAMING LIMITED lst Floor 2 Old Street Yard, EC1Y 8AF Londýn, Spojené království Velké Británie a
§arrarníhn latrz raa ř n7aEr§na

IPM - Industrial Portfolio Management a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 04572033

IT servace sp. z o.o. ul. Przyokopowa 26| 0L-2oB Warszawa, Polsko, reg. č. 395960

ITK Inwestycje sp. z o.o. ul. Przyokopowa 26,0t-208 Warszawa, Polsko, reg. č. 654511

liBa Hold s.r.o. Evropská 866/63, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČo 08590664

lNR Alfa, s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, lČo L7875o72

'NR 
Beta s.r.o. ( dřive / fo]merly sc czech AcI,

!tňl Evropská 866/71, Vokovice, 160 0o Praha 6, IČo 10969551

'NR 
sagma, s.].o Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 17875064

'Tu 
czech, s.].o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, lČo 02612020

KBoc Da]eďor s.r.o. Úprkova 8o7/6,695 01, Hodonín, IČo 19666144

KBoc Investering B.V. 1101cT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemké královstvÍ, reg. Č. 52308944

KcT Data, s.r.o. Valčíkova L369lL7, Ubeň, 182 oo Praha 8, IČo 25730878

KKGG a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, lČo 27Lo7744

KKCG Advisory a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, |Čo 22369074

KKGG Development a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08295484

KKCG Financing 2 a.s. )úbravská cesta 14, mestká časť Karlova Ves, 841 04 Bratislava, Slovenská
.eoublika. Ičo 55970494

KKCG Financing a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 21531455

KKGG Industry B.v. 1101cT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nlzozemské královstvÍ, reg. č,2727Lí44

KKGG Methanol Holdings LLC 108 Lákeland Ave., Dover, Delaware, 19901, spojené státy americké, reg. č.36-
4R?í Á7n

KKCG Real Estate GrouP a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 24291633

KKCG Struďu]ed Finance AG Kapellgasse 2!,6004 Lucerne, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-292,L74,442

KKCG Techlabs s.r.o. ýinohradská t5lt|23o, Strašnice, 1oo oo Praha to,1Čo L4o4247g

KKCG Technologies Finance s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 0o Praha 6, IČo 14038641

KKCG Technotogies s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 0o Praha 6, lČo o7t7l234

KKCG UK Advisory Ltd +th Floor 3 Dering sřeet, Wls lM Londýn, spojené království Velké Británie a
ipwerníhn lrclra ran ř í Án7§í í n

KKCG US Advisory LLC 125 High Street, Boston, MA-02110, Spojené státy americké, reg, č,84-2817214

Krč Alfa a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 2423776L

Krč Beta a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 09810196



Příloha č.1 - Seznam Propojených osob

Seznam osob ov!ádaných k datu 31. prosince 2o24 společností KKCG Group AG, se sídtem Kapeltgasse 21, 6004 Lucern,
Švýca rská konfederace, reg. č. CH E-3 2 6.367.2g l

sPoLEČNosT / GoMPANY Sídto, Identifikační ěíslo / Registrační číslo

Krč Development, s.].o. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 10969624

KrP stav. s.r.o. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo o74gt6g7

Kynero consulting a.s. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, lČo 24í93461
Leisure & Enterteinment s.A. (v likvidaci / in
ialrirlr}inrl

)el Milagro t42, 4400 salta, Argentinská republika, registr. č. IGTJ de Salta Folio
)§?/y', a<ianfn ?4R4 l l ?

Libeíty one Methanol LLc 100 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg.
!.32-052í8q8

Libe]ty one o&M LLc l00 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg.
1. 3o-os75326

Liberty Two Methanol LLc l00 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg.
:. 30-0988055

LLC Avenga Ukraine 1A, Kamyanets'ka str., Lviv, 79034, Ukrajina, reg, č.44614060

LLc rTK services Ukraine 118 B, V.Antonovycha str., Lviv,79057, Ukrajina, reg. Č, 42685538

LLc ITK Ukraine 118 B, V.Antonovycha str., Lviv,79057, Ukrajina, íeg. Č. 42686264

LTB Beteiligungs GmbH :/o DoRDA Rechtsanwálte GmbH, Universitátsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská
€nllhlika- reo- ř- FN 844?qa

MARTKOPI OIL COMPANY LIMITED \rch. Makariou III, 195, Neocleous House,3030 Limassol, Kyperská republika,
,Fdi§tr ř l{FíííR?R

MEDICEM Group a.s. (arlovarská ďída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, IČo o7tt8422

Medicem Inc. 125 High Street, Boston, MA-02110, Spojené státy americké, reg.č, 38-4126132

MEDICEM Technology s.r.o (arlovarská řída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, IČo 4so36374

Metano! d.o.o. -endava, Mlinska Ulica 5, 9220 Lendava - Lendva, Slovinská republika, reg. č.
j564§34ooo

Mindsquared a.s. ivropská 866/63, Vokovice, 160 oo Praha 6, |Čo og77L4g2

MND a.s. Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo 28483006

MND Austria a.s. Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo 19407904

MNDBEss GmbH 29227 celle, Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB212002

MND BEss a.s. Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo 21140839

MND Drilling & Services a.s. Velkomoravská 9oo/4o5, 696 18 Lužice, íČo 2554763t

MND Drilting Germany GmbH 29227 Celle, Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB212091

MND Ene€ie a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 29t37624

MND Energy storage a.s. Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo27732894

MND Energy storage Ge]many GmbH 0+oo5 Alsoacn-Hannleln, ólrKenweg Z, spolKova repuDllKa Nemecko, reg.: HpRqÁn4Á
i{ND Gas storage a.s. (dřive / folmerly Moravaa
Fáa §lóřádé á,G-l Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo 28506065

MND Gasrnve§tuA s.].o. jprkova 80716,695 01, Hodonín, íČo í9237375

MND Germany GmbH 29227 Celle| Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB207844

MND Group AG Kapellgasse 2L, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. cHE-448.4oL,5L7

MND Plodei a.s. Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IeO 09002359

MND UK NORTH SEA LTD 4th Floor 3 Dering Street, Londýn WlS 1AA, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska. reoistr.č. 15921060

MND Uklaine a.s. Úprkova 807/6,695 01 Hodonín, IČo 08957517

MND wind s.í.o. Úprkova 80716,695 01 Hodonín, IČo 17873568

ilusa!a services EooD

Musala soft DooEL ', 
Filip II Makedonski, Str., fl.4, office 4003, Skopje 1000, Republika Severní

vlakerlonie_ reo- č- 7oo8o4o

Musala soft EAD !6 Dragan Tsankov blvd, office 505, 1057 sofia, Bulharsko, reg. č, 202569949

Musala Soft Kosovo LLC ;tr.Mujo Ulqinaku No 5-, Ap.10 Qyteza Pejton, 1000 Pristina, Kosovo, reg. č.
ll n1 71 77R



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

seznam osob ovtádaných k datu 31. prosince 2024 společností KKCG Gloup AG, se sídlem Kapellgasse 2!,6004 Lucefn,
Šrrýca rská konfederace, reg. č. CH E-3 2 6.367.2g l

sPoLEČNosT / GoMPANY Síd!o, Identifikační číslo / Registrační číslo

Musala soft LLc 16 Khartoum St, Floor 4, Heliopolis Cairo, Egypt, reg. č. 180934

NANo Advanced Etectrolysis s.r.o. ]akubské náměstí 580/4, Brno-město, 602 oo Brno, IČo 19283768

NANo Advanced s.r.o. lakubské náměstí 580/4, Brno-město, 602 00 Brno, IČo 269492II

NEoFAcTo Luxembourg S.A. 12, avenue du Rock'n'Roll, L-4361 Esch-sur-Alzette, Lucembursko, reg. č. 8131144

NetoP cLD Ltd. Hebron Road 24, Jeíuzalem, Izrael, registr. č. 51-593482-6

Neu]osoft cyprus Ltd 11 Erechtheiou street, Egomi, P,c,24í3| Nicosie, Kpyerská republika, registr. č.
Atr )AlA?,a

Neurosoft Romanaa soítvrrare and services srl -oc, voluntan, Uras Voluncln, sos, Ďucurestl Noro, Nr lU| Llaolrea oe Elroun Uzl,
irrLrr.aĚÉ DrrnrrnaLa .^^i-l. x la2/lrEala^^ó

NEURosoFT s.A. (NEURosoFT socIETE
^NatNYME 

cftrwADE DD^hl laŤT^Nl
166 Irakliou Avenue & Kiprou street, 74t 22 lraklio Attikis, Athény, Recká
-pnrrhlika reni<tr ř nR4q7?nn7nnn

Nikolajka Deve!opment s.1.o. -vropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08797072

NovEcoN a.s. -vropská 866/63, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08270783

ÓLG Holdang GmbH lennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN 268558p

OPAP CYPRUS LTD 128-130 Lemesos Avenue, strovolos, 2015, Nicosia, Kyperská republika, registr. č.
HFí /nqÁn

OPAP ECO SINGLE MEMBER S.A. 112 Athinon Avenue, GR 1O4 42, Atény, Řecká republika, registr. č. 175665901000

OPAP INTERNATIONAL LTD t28-130 Lemesos AVenUe, Strovolos, 2015, Nicosia, Kyperská republika, registr. č.
-{Fíaqaí ?

OPAP INVESTMENT LTD 128-130 Lemesos Avenue (Floor 1), Strovolos, 2015, Nicosia, Kyperská republika,
reoistr. č. HE2974L1

oPAP s.A. (organizataon of Football Plognostics
s.A.) 112 Athinon Avenue, GR 1o4 42, Atény, Řecká republika, registr. č. oo38232o1o0o

OPAP SPORTS LTD 128-130 Lemesos Avenue (Floor 1), Strovolos, 2015, Nicosia, Kyperská republika,
reoistr. č. HE133603

Oriv Holding a.s. jprkova 80716,695 01 Hodonín, Ičo 11735376

osterreichische klassenlotte]ie
ýaririebsoesellschaft m_lr_l{ -

{ennweg 44, to38 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN 468412t

Ósterreichische Lotterien Gesellschaft m.b.H. lennweg 44, Io38 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN544729

Ósterreichische Sporhiretten Gesettschaft m.b.H. lennweg 44, Lo38 Vídeň, Rakouská republika, registr. č. FN 196645i

Peďectial Holding Lamited 58, oakkhill 3, old College street, sliema, Malta, reg, č, C764í9

Peďectial LLc )4z2 old capitol Trail, suite 700, Wilmington, Delaware 19808-6192, USA, reg. č.
i<7qr,nÁ

peďectial solutions Lamited 38, oakkhill 3, old College street, sliema, Malta, reg, č, C76465

Perne]ova Development s.r.o. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08682844

Qanshift Espaňa s.L. (dříve / formerly Aricoma
Ecuřl C l l ]alle Barcas 2 2 - EDIFICIo EPocA. 46002, Valenciet Španělsko, reg č, 8.72432248

QINSHIFT a.s. /inohradská L5LLl23o, strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 17865522

Qinshift AB (díive l formerly Seavus AB) jlla Nygatan 7 3tr,2í1 38 Malmó, Švédské království, reg, č,556588-5935

Qinshift Academy Doo (dříve / fo]merly seavus
Frlllar}ianal áň/ hArrAI^ňňÁň} aAň}At h^^l r'ojvode Misica 9, 18 000 Nis, Srbská republika, reg. č. 29508429

Qinshift Academy DooEL 11 Oktomvri 33A, 1000 Skopje, Republika Severní Makedonie, reg, č. 6643140

QINSHIFT GAPITAL a.s. r/inohradská í5ítl23o, StraŠnice, 1oo oo Praha 10, IČo 17802733

Qanshaft czechia s.].o. (dřive / forme]ly
llarralllraa Eň}Á,ň,:-Á C^l.r+i^__ _ - ^ l r'octářova 25ool2oa, Ubeň, 180 oo Praha 8, lČo 27408787

Qinshift d.o.o. Bania Luka svetozara Markovica No.s, 78 000, Banja Luka, Bosna a Hercegovina, reg, Č, 57-0]
1)É,)-1a

Qinshift Doo /ojvode Misica 9, 18 000 Nis, Srbská republika, reg, č,20177861

Qinshift DooEL 11 oktomvri 33A, 1000 Skopje, Republika Severní Makedonie, reg. Č. 5323983

Qinshift Germany GmbH (dříve / fo]me]ly
Flavalllraa nArr}.-lrl-Fl Émh!\ =dllard-schonf-Allqe 1 , )e)17 BrFmFn qnólk^Vá rénl lhlil.á NĚmerlzn ren ř ?))R'?

qtnshaft HzB s.r.o. (dřive / formerIy Gleverlance
Hreé?^l ruřanka 1519/1!5a,627 oo Brno, slatina, IČo 28223756



PříIoha č. 1 - Seznam Propojených osob

Seznam osob ovládaných k datu 31.__p]osance 2O24 společností KKCG Group AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Luceln,
Šrrýcarská konfederace, ]e9. č. CH E-32 6.3 67.23 t

sPoLEČNosT / GoMPANY Sídto, Identifikační číslo / Registrační číslo

Qinshift LLC (dříve / forme]ly Seavus FLLC) =LLc SEAVUS, 25A Internatsionalnaya st.. oífice 42o, Minsk, 220 030, Běloruská
,eoublika. réd- č- 190835458

Qinshift s.R.L. :alea legilor 8/1, et.5, of.8 , Chisinau, MD 2068, Moldavská republika reg. č
t020600026584

Qinshaft slovakaa s.r.o. (dřive / fo]merly
lllcwathnaa §l6váLiá G ř 

^ 
l

vllynské Nivy 18890/5, mestská časť Ružinov, 821 09 Bratislava, Slovenská
,enr rhlika íčó aqa4)4R-?

Qinshift Software Technologaes J.s.c. (t!ííve l
formerly sEAvUs SoFTWARE TEcHNoLoGIEs
J.s.c.)

=ulya Mah. Búyúkdere Cad. Pekintag Group Blok No: 32 Í9 Kapl No: 4 §i§li /
.stanbul, Turecko, reg č, 352133

Qinshift Sweden AB (dříve/formerly Aricoma
GřóUn rňl.řháti6ňál AR l

jlla Nygatan 7 3tr,2L:- 38 Malmó, Švédské královstvÍ, reg, č.559235-9748

Qanshaft swatze]land GmbH (dřive / fo]me]!y
seavus Gmbl{)

:Eiker Dorf Strasse 57, 8627 Grúningen, Svýcarská konfederace, reg. č. CHE-
|)i.4 n4a- )A\-)

Qinshift usA Inc. 1352 Main Street, Suite 200, concord, MA oI742, Spojené stíty americké, reg.Č.
lnnR7?nqq

Rabcat computer Graphics GmbH Rennweg 46-5olLl6 (1,oG), 1030 Vídeň, Rakouská republika, registr, č. FN
276027v

Relax Rezidence Cihlářka, s.r.o. Evropská 866/71, Vokovicet 160 oo Praha 6, IČo 05662079

Rezervoarji d.o.o Lendava, Mlinska Ulica 5, 9220 Lendava - Lendva, Slovinská republika, reg. Č.
6564470000

sabías consulting s.r.o. Vinohradská 157!|230, Strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo o47o178o

Sabris Gonsulting SK s.r.o. Krasovského 3986114, Bratislava - mestská časť Petržalka, 851 01, IČo 44LI8a2t
SALEZA, a.s. (v konkurzu, v úpadku, zahájeno
insolvenční íízeni I in bankruptcy, insolvency
nracaarlinac ini}irtarll

r Žižkovu čp, 851, 19o 93 Praha g, IČo 47IL63o7

sAzKA a.s. Evropská 866/69, Vokovice, 160 oo Praha 6, lČo 26493993
sAZKA DELTA AIF VARIABLE CAPITAL
]NVEeTMENŤ a^MD^Nv l Ťh

qrch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,
,eoistr. č. HE314350

5AZKA DELTA MANAGEMENT LTD (v liloradaca / in
liouidation)

qrch. Makariou III, 195| Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,
-édistr- č. HF3í4í sí

sAzKA FTs a.s. Evropská 866/69, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 01993143

sAzKA services s.r.o. ivropská 866/69, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 05111901

sc czech Acl, s.r.o. ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 10969560

Sc czech ADc, s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 11973609

sc czech ADE, s.].o. -vropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo LLg74265

sc czech ADK, s.r.o. ivropská 866171, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 11975300

sDL ALFA, s.r.o. ivropská 866l7L, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 11977051

sc czech ADz, s.].o. ivropská 866l7L, Vokovice, 160 0O Praha 6,IČo LL97723o

SC Czech AE& s.r.o. -vropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo uo84458

sc czech AGM, s.i.o. ivropská 866t63. Vokovice, 160 oo, Praha 6, IČo 17875111

SDL Beta, s.r.o. (dříve /fo]me]ly SC Czech AES, ivropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 17084539

sG storage 2 s.r.o. jprkova 80716,695 01 Hodonín, IČo o578t77g

Spietbanken Naedersachsen GmbH
(armarschstraBe 37-39, 30159 Hannover, Spolková republika Německo, registr,č.
{PR qn?7?

sPoRTLEAsE a.s. ivropská 866169, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 62361546

Springtide Ventures s.í.o. -vropská 866l7L, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 01726587

stoixaman Lamited (office/Branch in cyprus) Ihemistokli Dervi 41, HAWAII ToWER, 1066, Nícosia, Kyperská republika, registr.r AF ?4?n

stoiximan Ltd )mce 1/1007, Level G, Quantum House 75, Abate Rigord street, Ta'Xbiex xBx
l í 2n Máltcl"á řónl lhlilz2 řAnictř ř aOq(O7

Stoiximan Ltd G]eek Branch
\,leratziotissis 111, GR 151 24 AmaroUsio, Attica, Reská republika, registr, č.
l qqq?o?n1 nní

STR €zech s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 0o Praha 6, IČo 07728344

sTz Gama s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo LI746777

suPERMARINE, s.r.o. Evropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 08062773



Příloha č. 1 - Seznam Propojených osob

seznam osob ovládaných k datu 31. Prosince 2o24 společností KKCG Gloup AG, se sídlem KapeIlgasse 21r 6004 Lucern,
Švýca rst<á konfederace, reg. č. CH E-32 6.367.23 1

sPoLEČNosT / GoMPANY sídIo, Identifikační čísto / Registrační čísto

sweetsPot cz s.r.o. Evropská 866/63, Vokovice, 160 oo Praha 6, Ičo 09858636

sYscoM SoFTWARE spo!. s r.o. Kyuická 818/21a, Prosek, 19o oo Praha 9, IČo 61498084

raxlabs s.r.o. 28. řúna 8101246, Mariánské Hory,7o9 oo ostrava, IČo 19632401

rheta Rea! s.].o. Evropská 866/71, Vokovlce, 160 00 Praha 6, IČo 27631842

roRA DIREGT SINGLE MEMBER s.A. (ToRA
DIRECT SINGLE-MEMBER SOCIETE ANONYME
FORTHE PROVISION OF SERVICES)

112 Athinon Avenue, GR 1o4 42 Atény, Řecká republika, registr. č.
005641201000

roRA WALLET SINGLE MEMBER s.A. (ToRA
WALLET SINGLE-MEMBER SOCIETE ANONYME
FOR ELECTRONIC MONEY SERVICES)

112 Athinon Avenue, GR 1o4 42 Atény, Řecká republika, registr. č. 139861001000

us Methanol LLc +00 capitol Street, Suite 200, charleston WV 25301, spojené staty americké, reg.: ll-íq§rn4n
US Methanol Midco LLC l00 capitol street, suite 200, charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg.r lí-ío§rnrn
yEsTINLoG, s.r.o. -vropská 866/71, Vokovice, 160 oo Praha 6, IČo 05629276

vaage Produďion s.A. lue Grétry 16-20, 1000 Bruxelles, Belgické království, registr.č. 0474.725.225

Vinohradská 23O a.s. r/inohradská L5!!l23o, strašnice, 1oo oo Praha 10, IČo 26203944



nN MND Gas Storage a.s.

Účetní závěrka a přítoha k účetní závěrcelll.

Stránka 10 z 11



Firma: MND Gas sbrage a.s.

Identifikační číslo: 285 06 065

Pávní forma: akiová spolďnost

Předmět @nikání: poskytoviiní služeb uskladňování plynu

Roarahový den: 31. p.osin€ 2024

Datum sesbvení účetní ávěrky: 26. bíuna 2074

RozvAHA

oznac, AKTIVA

b

řád

c

3!,!2 2024 3!.!2 2023

8rufto

1

Korekce

2

Netto

3

Netto

4

AKTIVA CELKEM D0l 4 353 o2a -2 466 151 1 886 877 3 060 026
B. stálá akťva D03 3 9o1 738 -2336547 1 565 191 2r9472o
Bl- DlouhodobÝ néhmotslý maietek D04 32 155 -91o 31245 43o24

í2
t.2.1
í 2,2
í4.

fcenitelná oéva )06 627 -463 164 2L8
Software )o7 249 -249 0 29
osrahí ocenitelná Déva ]08 ?7a -z74 164 !89

]statní dlouhodobý nehmotnÝ maietek )10 1 528 447 31 081 42 806
l. u. Dlouhodobý hmobý majetek D14 3 869 583 -233s 637 l533946 2751696

lI.1.
lt. 1. 1

II 12
lí 2.

lI. 4.

II. 4. 3

II. 5.

II 51
II 5 2

)ozemky a sbvby 15 1 949 630 1 176 582 772 948 I 467 934
Pozemky ]16 L7z 550 159 875 72 675 L7z 577
stavby í7 L 777 080 1 016 807 760 273 7 295 4\7

lmotné movité věci a ieiich souboru )18 1 912 538 1 158 583 753 955 1 264 589
]statní dlouhodobý hmotnÝ maietek )20 4 023 -372 3 651 3 294

]inÝ dlouhodobÝ hmotnú maietek )z3 4 023 -372 3 651 3 z94
,osl(ytnute zalony na dlounodoby hmotny ma]etek a nedokonaený
JlouhodobÝ hmotnÝ maietek )z4 3 392 0 3 392 15 879

posl§/tnuté zálohv na dlouhodobÝ hmotnÝ maietek )25 2 0z4 0 2 0z4 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek )26 1 368 0 1 368 15 879

Ob,Éžná akHva l37 4soo72 -l29 604 32o 46a 2629l5
l. ásoby D38 21 056 0 21 056 18 999
I1

'4ateriál
)39 21 056 0 21 056 18 999

lL Pohledávky ,46 22424s -129 604 9464l 51 493
u, 1.

lL 1. 4.

u.1.5
lí.r.5 2

Itr 54
II 2

II 2. 1.

ll. 2. 4

lI.2 4 1.

II24.3
ll. 2. 4. 4.

II. 2, 4. 5.

||. 2. 4. 6.

)louhodobé oohledávkv )47 5 520 0 5 520 10 961
]dložená daňová mhledávka )51 5 203 5 203 0

'ohledávkv - ostatní )52 3t7 0 317 10 961
Dlouhodob€ posMnuté zálohV )54 3L7 17 375
Jiné oohledávkv )56 0 0 0 10 586

(ratkodobe pohledávky )57 ztB 7z5 -729 604 89 121 40 532
)ohledávkv z obchodních rrztahů )58 201 021 L29 57z 7í 449 11 360
)ohledáVky - osbtní )61 17 704 - 1/ L7 672 29 L72

pohledávkv za soolecnikv )62 32 -32 0 0
sl-ai - alanove mhleflavkv )64 0 0 0 0
kátkodotré mskvtnuté zálohv )65 207 0 z07 538
Dohadné účtv aktivní )66 3 808 0 3 808 446
]iné mhledávkv )67 13 657 0 13 657 28 188

lv, peněžní orosfedkv ,7s 2o4771, o 2o477t l92423
ry. 1,

N2
)eněžni Drosředkv v mkladně )76 30 30 30
)eněžní orosťedkv na účtech )17 ?04 747 204 747 192 393

) rozlišenl akťv )78 1 218 o 1 218 2 391
l t]ákladv oříštích oMobí )79 1 218 l, 218 2 391



oznac.

a

PAsIVA

b

íád

c

3I.t2,2024 3I.L2.2023

5 5

PASIVA CELKEM 082 la86a77 3 060 026
L vlashí kaoitál 083 752297 L2Í,4a73
l. l. základní kaoitál 084 68 000 2 o00

I. 1. základní kapitál 0B5 68 000 2 000
A. lI. Ažlo a kaoitálové fondv 088 42s3o1 /t45 15o
q. II. 2.

q. II. 2. 1,

q. II. 2. 2,

Kapitálové fondy 090 425 307 445 150
ostatní kaoitálové fondv 091 4l4 519 4t4 519
oceňovací rozdílv z ořecenění maietku a závazků {'+l-\ 092 I0 782 30 631

A. ííí. Fondy ze zlsku 096 400 400
A. IIL l ostatní rezervní fondy 097 400 400
A. n, VÝsledek hospodaření minulÝch let í+/-) 099 a37 323 77o sla
A. IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 837 323 770 5t8
A. v. Výsledek hospodaření běžného úétního období (+/-) 1o2 -578727 66 805
B. +c. Cizí zdrole 104 1 134 515 17616,02
B. Rezervy 105 367sl 17 o7l
B, z.

B. 3.

B. 4.

Rezerva na daň z oříjmů 108 22 l31 0

Rezerw podle zvláštních právních předpisů 108 11 061 8 650
9statní rezervy 109 3 559 8 42I
Závazky 1lo lo97 7u l744531

l. Dlouhodobé závazkv 1t1 0 1 231 393
I. 2.

I. 8.

lávazkv k úvěrorním institucím 115 0 1 056 821
3dloženÝ daňoui závazek tzl 0 L74 57z

II. krátkodobé závazky
',26

lo97 764 513 138
1í. z.
II. 3.

II. 4,

II. 8.

II. 8. 1.

II. 8. 3.

II. 8. 4.

II. 8. 5.

II. 8. 6.

II. 8. 7,

závazkv k úvěrornim institucrm 130 1 018 557 409 891
Krátkodobé přUaté zálohy 131 38 980 34 674
Závaz\l1 z obchodních vztahů L32 L4 4l5 7 602
Závazky ostatní 136 25 8t2 60 97I

záv azl<lt ke společn íkům I37 0 36 000
závazkv k zaměstnancům 139 2 090 2 056
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění l40 774 1 104

stát - daňové závaz\c'r a dotace L4L 9 478 5 182
Dohadné účty pasivní I42 13 470 L6 597
Jiné závazky 143 0 32

D, časové rozlišení oasiv 147 65 13 551
). 1,

), z.

/ýdaje příštích období 148 65 56
/ýnosy přĚtích období t49 0 13 495



Ríma: MND Gas storage a.s.

Identlfika&í ódo: 285 06 065

Hvní furma: akdM spole&ost
Předm& podnikání: poskytování služeb usldadňování plynu

Roaahový den: 3l. prcsince 2024

Dahrm se§tavení úČefurí ávěrky: 26, břana 2024

vÝl<azzlsKu A zTRÁw

oznac,

a

TEfi

b

řád

c

skutďnost v účetním období

2024 2023

1 z

t. ížbv z orodeie vúrobkó a služeb l1 7a4 oLs 724aza
l. ýýkonová spoťeba l3 12L76i 124 980

2 jootřeba materiálu a eneroie 05 13 87 12 52s
)y 06 107 89 112 455

lktivace í 08 o
). )sobní náklady 09 49 o6i 55 319

1 vlzdové náklady 10 37 75, 42 355
>. 2.

). 2. 1.

). 2. 2,

tláklady na sociální zabezpečenl zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 11 31! 1z964
Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 10 16. 11 709
oďatní nákladv 13 115 1 255

praw hodnot v provozní oblaďi L4 1 252 353 294 365
1.

1. 1.

L. 2.

3

praw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 15 I 252 35i 167 tzB
oraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - trvalé 16 166 36( 167 64t
pravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného ma,ietku - dočasné 16 1 085 99: _513

praw hodnot pohledávek 17 127 237
lI )statní provozní výnosy 20 429! 4221
II. 1

'ržby z orodaného dlouhodobého ma,ietku 27 45( 0
II. 2. |-žbv z orodaného materiálu 22 2( 0
It. 3. liné orovozní rnínow 23 3 81í 42z1

)statní Dlovozní nákladv 24 14 33: 21 376
1, !ůstatková cena orodaného dlouhodobého maietku 2s 0
2. rrodaný materiál 26 0
3 )aně a DoDlatkv 27 447 356
4 lezerw v Drovozní oblasti a komolexní nákladv ořĚtích období 28 -245 580
s. liné provozní náklady 29 16 341 20 44o

f PrcYoznI Yýsle.lek ho§Dodařenl (+/-) lo -649 zo1 zl3 0o9
tl. /ýnosové úroky a oodobné wnosv 39 0
n. 2, ostatní yínosové úrokv a oodobné vúnosv 41 0

tlákladové úroky a podobné náklady 43 57 7I! 7s 2Io
2, ostatní nákladové úroky a podobné nákladv 45 57 7I: 75 2l0

l|I )statní finanční rnínow 46 34
)statní fi nanční nákladv 47 z4 t8 26 751

ll Yýsledek ho§podařenl (+r-) 18 -81 894 -tot927

'ý§ledek 
ho§Dodaňení ořed zdaněním í+ 19 -731 09! 131 o82

)an z prtjmo 50 -152 36í 64277
1. )aň z oříimů sDlatná 52 22 13 0
2, )aň z oříimů odložená (+/-) s2 -t74 49| 64 z77

sled€k ho§Dodafuní oo zdanění í+/-) ,3 -37a727 66 805
ala sledek ho§podaření za účeůrí období (+/-) ,l -s7a7ž 66 805

istýobratza účetníobdobí = I. + tI. + lII. + Iv. + v. + vI. + vII. 56 7a4oL: 724828



Flrma: MND Gas storage a.s.

Identlfikační číslo: 285 06 065

Pávní forma: akclová spolďnost
Předmět podnikání: poskytování služeb uskladňování plynu

Rozvahový den: 31. proslnce 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 26. břana 2024

pŘEHLED o pENĚžNícn rocícrt
tisících

oznac

a

TEXT

b

skutďnost v účetním obdobi

2024 2023

1 2

pen€ní toky z provozní člnnosť
[rče,tní zlsk / ztráta Dřed zdaněním -731 095 131 082

1.

11.
1)

l,. 3.

1. 5.

1. 6.

Joraw o neoeněžní ooerace: I 3z7 619 404 435
odoiw stálÝch aktiv 166 360 t67 64t
změna stavu opravných položek a rezerv 1 085 396 1-77 306

Zisk C) / ztráta (+) z prodeie stálých aktiv _456 n

Vyúčtované nákladové (+) a uýnosové í-) úrokv 57 715 75 27o
uoraw o ostatní neoeněžní ooerace 18 604 34 278
peněžní tok z provozní člnnosť před zdaněním a změnaml oracovnlho kapltálu 596 524 535 517

A,

q. 2.

q. 2.

1

2

3

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu: -72 174 _38 070
Změna stavu pohledávek a ořechodných účtů aktiv -64 264 -76 799
změna stavu závazků a přechodných účtů oasiv -5 853 45 206
změna stavu zásob -2 057 -6 977
oenéžní tok z Drovozní čannosť oňed zdaněním 524 35o 497 447

A. 3. /volacené úrokv -57 775 -75 zto
lstý pen§ní tok z provozní č]nnosti 466 535 422237

B. 1. /ýda,ie spoiené s nabytím stálých aktiv -I7 984 -24 866
B.2 )řiimv z orodeie stálých aktiv 456 0
B. 3. )řijaté úroky 0 0
B la. oenĚžní bk z lnvestlční člnnoďl -l7 52a -24a66

lměna stavu dloUhodobých a krátkodobých závazků z financování -502 759 _357 050
2.

2. 3.

lměna stavu vlastního kapitálu: 66 000 n

Další vklady akcionářů 66 000 n

3isůé oeněžní tokty z finanční člnnosť -4367s9 -357 o5o
3lsté snEení / zvýšení peněžních p]os6edkú a peněžnlch e]vlyalent0 1234a 40 321
ltav peněžních prosĚedkú a peněžních ekvlvalentú na počáU<u rcku 192423 152 1o2
itav pen§ních přosředk0 a pen§ních ekvirralent0 na konct ]oku 2o477l l92423



á)iladn
ltopiti

ostatn
kapitálovl

fondl

tozdiJy z

Píeoenen
majetku.

ávaz]ú
í+l-)

ostatn
nelerYn

fondt

l{erozdělený
zisk nebo

neuhrazená
ztřáb (+/-)

Jiný výsledet
hospodařenl
ninu!ýó lel

(+/-) c€lk€í

oceňovaď rozdílv z ořecenění na reálnou hodnohJ

0 0 -2a7to 0 0 o -z87lo
příděly do fond0 0 0 0 0 0 0 0
výsledek hosDodaření a ú&tí období o 0 0 0 66 803 0 66 8o3

ocďoraď rczdllv z ořecenění na ]€álnou hodnohJ

0 0 -19 849 0 0 0 _19 849
zvýšení ákladního kaDiíálu 66 000 0 0 0 0 0 66 000
vÝsledek hGDodaření a účehí období 0 0 0 0 -57a7z7 o -ý8727



MND Gqs Storage rr.s.

účetní závérka

31. prosince 2c.24



MND Gas Storage c.§.
Příloha účetní závěrky
za rok končící 3r. prosince zoz4

7. Všeobecrté infortnace
7.7. Základní infortnace o Společnosti

MND Gas Storage a.s. (dále jen ,,Společnost") by]a zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajslcým
soudem v Brně, oddfl B, vložka 587o dne 19. prosince zoo8 a její sídlo je Úprkova 8o716, Hodonín.
Hlavním předmětem podnikání Společnosti je poskytování služeb usHadňování plynu na záHadě
energetické licence.

Společnost není společníkem s neomezeným ručením v žádné společnosti,

2. Účetníposnlpa
2.7. Základní zásady zpracouání účetní záuěrlca

ttčetní závěrka je sestavena vsouladu súčetními předpisy platnými vČeské republice aje sestavena
v historických cenách kromě níže uvedených případů.

ttčetní závěrka k 3r. prosincizoz4byla sestavena za předpoHadu nepřetržitého trvání společnosti.

z.z. Dlouhodobý nehtnotný ahtnotný majetek

Nehmotný (a hmotný) majete\ jehož doba použitelnosti je delší než r rok a pořizovací cena převyšuje
8o tis. Kč (Bo tis. Kč) za položku, je považován za dlouhodobý nehmotný (a hmotný) majetek.

Nakoupený dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek je prvotně vyMzán v pořizovacích cenách,
které zahrnují cenu pořízení a náHady s jeho pořízením související.

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek je odpisován metodou rovnoměrných odpisů na záHadě
jeho předpoHádané doby životnosti. Odpisový plán je v průběhu používání dlouhodobého nehmotného
a hmotného majetku aktualizován na záHadě změn očekávané doby životnosti.

Pokud zůstatková hodnota aktiva přesahuje jeho odhadovanou zpětně získatelnou částku, je jeho
zŮstatková hodnota snížena na tuto ěástku prostřednictvím opravné položlcy. Zpětně získatelná částka
je stanovena na záHadě očekávaných budoucích peněžních toků generovaných daným aktivem.

NáHady na opravy a údržbu dlouhodobého hmotného majetku se účtují přímo do náHadů. Technické
zhodnocení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku je aktivováno.

Dlouhodobým hmotným majetkem je také speciální stavba - podzemní zásobník plynu. Jedná
se o podzemní prostor užívaný ke sHadování zemního plynu, který však není třeba reprodukovat, tudíž
se neodepisuje. Zásobník plynuje vykázánjako součást pozemků.

z6. Zásoby

Nakoupené zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou sníženou o opravnou položku. Pořizovací cena
zahrnuje veškeré náHady související s pořízením těchto zásob (zejména dopravné, clo atd.), Pro úbytky
nakoupených zásoblživáSpolečnost metodu ,,první do sHadu - první ze sHadu" s vfiimkou úbytků zásob
technologického plynu, kde Společnost používá metody váženého pŇměru.

z.4. Pohledáulcg

Pohledávky jsou vykázány v nominální hodnotě snížené o opraurou položku k pochybným pohledávkám.
Opravná položka kpochybným pohledávkám je vytvořena nazáHadě věkové struktury pohledávek
a individuálního posouzení bonity dlužníků. Společnost vytváří opravné položky i kpohledávkám
za spřízněnými stranami.

1



MND Gas§toragea.s.
Příloha účetní závěrlcy
za rok končící 3r. prosince zoz4

2.5. Hepoěet ciáchměn

Transakce prováděné v cizích měnách jsou přepočteny a zaúčtovány fixním kurzem určeným Společností
vždyk r. pracovnímu dni měsíce.

Zůstatky peněžních aktiv, pohledávek a závazk'iu vedených v cizích měnách byly přepočteny devizovým
kurzem zveřejněným Českou národní bankou krozvahovému dni. Všechny kurzové zisky a ztiáty
z přepočtu peněžních aktiv, pohledávek a závazků jsou účtovány do qýkazu zisku a rttáw a jsou vykázány
souhrnně.

Společnost považuje zálohy zaplacené za účelem nákupu dlouhodobých aktiv nebo zásob za součást těchto
aktiv, a tudíž tyto položl9 majetku, jsou-li uhrazeny v cizí měně, k rozvahovému dni nepřepočítává, neboť
její budoucí peněžní tol1y nejsou vystaveny kurzovému riziku.

z.6. Rozdílg ze změnúěetníchrnrtetod. a oprooa chgb letminulých

Rozdflyze změn účetních metod (včetně dopadu odložené daně) a opravyv důsledku nesprávného účtování
nebo neúčtování o náHadech a výnosech v minulých účetních obdobích, pokud jsou významné, se vykazují
v položce Jinývýsledek hospodaření minulých let.

z.7. Finanční deňuáty

Finanční deriváty zahrnující měnové forwardy, FRA, měnové a úrokové swapy, měnové a úrokové opce
a ostatní finanční derivátyjsou nejprve zachyceny v íonlazev pořizovací ceně a následně přeceňovány
na reálnou hodnotu. Všechny deriváty jsou vykazovány v položce jiné pohledávlcy, mají-li pozitivní reálnou
hodnotu, nebo v položcejiné závaz|ry,je-lijejich reálná hodnota pro Společnost záporná.
Derivátyvložené do jiných finančních nástrojů nejsou samostatně vykazovány.

Společnost předem vymezuje určité deriváty buď k zajištění reálné hodnoty vybraných aktiv nebo závazktt
(zajištění reálné hodnoty), nebo k zajištění budoucích peněžních toků plynoucích z vybraných aktiv nebo
závaz|<l\ nebo očekávaných transakcí (zajištění peněžních toků). (Tčtování o takto vymezených finančních
derivátech jako o zajišťovacích nástrojích je možné pouze při splnění určitých kritérií, zahrnujících
definování zajišťovací strategie a zajišťovacího vztahu před zahájením zajišťovacího účetnictví a pŇběžnou
dokumentaci skutečné a očekávané efektivnosti zajištění.

Změny reálné hodnoty íinančních derivátů, které splňují kritéria efektivního zajištění reálné hodnoty, jsou
zachyceny ve výkazu zisku a ňráIy současně s příslušnou změnou reálné hodnoty zajištěného aktiva nebo
závaz|<tt, která je pfiřaditelná danému zajištěnému riziku.

Zmény reálné hodnoty finaněních derivátů, které splňují kritéria efe}tivního zajištění peněžních toků,
jsou vykázányjako oceňovací rozdfly z majetku a závazků ve vlastním kapitálu a do náHadů a výnosůjsou
zaúčtoványve stejném období, ve kterém zajišťovaná položka ovlivňuje výkaz zisku anrály.

z.8. Rezerug

Společnost tvoří rezervy, pokud má současný závazek a je pravděpodobné, že bude na vypořádání tohoto
závaz|<utřeba vynaložit vlastní zdroje a existuje spolehlivý odhad výše závazku.

Společnost yytváří rezeryu na závazekz daně z pfijmů snížený o uhrazené zálohy na daň z příjmů. Pokud
zálohy na daň z příjmů převyšují předpoHádanou daň, je příslušný rozdfl vykázán jako krátkodobá
pohledávka.

Společnost tvoří rezervy podle zvláštních právních předpisů. Jedná se o rezervy na rekultivace a sanace
pozemků dotčených těžbou podle zákona ó. 44lt988 Sb., v souladu s § ro zákona ó. sgglgz Sb. Tvorba
a užití rezervy podléhají schválení Obvodního báňského úřadu.



MND Gas Storage tr.§.
Příloha účetní závěrky
za rok končící 3t. prosince zoz4

z.9. TrŽba aěista obrat

Tržbyjsou zaúčtovány k datu poskytnutí služeb ajsou yykázány po odečtení daně z pfidané hodnoty.

čistirmobratemseproúčelyúčetnicMrozumívýševýnosůzprodejevýrobků azbožiazposkytováníslužeb
zaúčetníobdobí.Proúěelyurčeníčistéhoobratusevýnosyzprodejevýrobků azbožiazposlqytováníslužeb
rozumí výnosy, na kterých je za|ožel obchodní model účetní jednotky. Při určování těchto výnosů se
přihlíží zejména k odvětví a trhu, na kterém účetníjednotka působí, a k podstatě činnosti účetníjednotky
projejí zákaznflcy. Společnost vykazuje čistý obrat ve výši tržeb z prodeje výrobků a služeb.

2.7o. Spřímbté strang

Spřízněnými stranami Společnosti se rozumí:

. strany, které přímo nebo nepřímo mohou uplatňovat rozhodující vliv u společnosti, a společnosti, kde
§rto strany mají rozhodující nebo podstatnývliv,

. strany, které přímo nebo nepřímo mohou uplatňovat podstatný vliv u společnosti,

. členové statutárních, dozorčích a řídících orgánů společnosti, nebojejí mateřské společnosti a osoby
blízké těmto osobám, včetně podniků, kde tito členové a osoby mají podstatný nebo rozhodující vliv.

Významné transakce a zůstatky se spřízněnými stranami jsou uvedeny v poznámce 14.

z.ll. Leasing

Pořizovací cena majetku získaného formou finančního nebo operativního leasingu není aktivována
do dlouhodobého majetku. Leasingové splátlcy jsou účtovány do náHadů rovnoměrně po celou dobu trvání
leasingu. Budoucí leasingové splátlcy, které nejsou krozvahovému dni splatné,jsou zveřejněnyvpřfloze,
ale nejsou zachycenyv íonraze.

2.72. Úrokoué nákladg

(Irokové náHady vyplývající z úvěrů na pořízení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku jsou
během doby kompletace majetku a jeho přípravy k používání aktivovány. Ostatní náHady spojené s úvěry
jsou účtovány do náHadů.

2.73. Odložená daň

Odložená daň se vykazuje u všech přechodných rozdflů mezi zůstatkovou hodnotou aktiva
nebo závazku v rozvaze ajejich daňovou hodnotou. Odložená daňová pohledávka je zaúčtována,
pokud je pravděpodobné, že ji bude možné daňově uplatnit v budoucnosti.

z.t4. Přehled. o peněžních tocích

Společnost sestavila přehled o peněžních tocích s využitím nepřímé metody. Peněžní ekvivalenty
představují krátkodobý likvidní majete\ který lze snadno a pohotově převést na předem známou
částku hotovosti.

z. l 5. N ásle dné událo sti

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závérlq, je zachycen
v Účetních výkazech v případě, že §rto události pos§rtly doplňující informace o skutečnostech,
které existovaly k rozvahovému dni.

V případě, že mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky došlo kvýznamným událostem
představujícím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto událostí popsány
ajejich dopady lcvantifikovány v přfloze účetní závěrlcy, ale nejsou zaúčtovány v účetních výkazech.



MND Gcs§torageg.s.
Příloha účetní závěrlg
za rok končící 3r. prosince zoz4

3. Dlouhodobý nehtnotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek je tvořen zejména emisními povolenkami ve výši go g45 tis. Kč
ft 3r. prosincizozg:4z 8o5 tis. Kč), jenž jsouvykázányna řádku,,Ostatní dlouhodobý nehmotnýmajetek".

4. Dlouhodobý htnotný tnajetek

Přírůstky /
(tis.Kč) r.lednazoz4 přeúětování Vvřazení st.prosincezoza
pořizovací cena
Pozemky
Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Ostatrí dlouhodobý hmotný majetek
Poskytruté álohy na dlouhodobý hmotný majetek

a nedokončený dlouhodobý hmotný maietek

L72 517

rmo79
t867 576

3ó13

15 87s

32
o

45965
4Lo

16 lzz

o
o

-1 oo2
o

-a8 qrs

l72 549
Lmo79
l9L2 539

4o23

? ?o1

Celkem 3836664 8z 8ga -49 q1,1 
" 

860 <81

Oprávlcy a opravné položky
Pozemky
Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Ostatú dlouhodobý hmotný majetek

o
-48t66z
-6oz987

-319

-$9 875

-535 145

-557 223

-53

o
o

l628
o

-159 875

-r o16 8o7
-1 $8 582

-?72
Celkem -ro8+q68 -l252296 1 ó28 -2 335 63ó
zůstatková hodnota z75t696 1 533 g45

Přírůstky /
(tis.Kč) r.lednazoz3 přeúčtování Vyřazení 3r.prosincezozl
pořizovací cena
Pozemlg
Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotrý majetek

a nedokončený dlouhodobý hmotný maietek

l72 5L7
Lmo79
t867 LL9

3 562

o
o

1 oó3

51

o
o

-60'6

o

L72 5r7
Lmo79
t867 576

3613

37L9 L2L6o o rc Szq
Celkem 3 823 99ó la274 -óoó c 8c6 664
Oprávky a opravné položlcy
Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

-411 5o9
-50'6746

-274

,7o l53
-96 z4t

-45

o
o
o

-48L662
-6oz987

-3lq
Celkem -918529 -166439 o -ro8as68
zůstatková hodnota 29o5 46.7 2,7Rl,6o6

Přírůstlcy dlouhodobého hmotného majetku jsou tvořeny zejména úpravou těžebních sond na zásobníkové
a zařazeni investice modifikace technologie sušení plynu.

Společnost eviduje rozdflnou qýši účetního a daňového ocenění u pozemků. Ze současných záměr& vedení
Společnosti nevyplývá, že by tento rozdfl vyristil vbudoucnu v daňový závazek, a proto není ve výpočtu
odložené daně zahrnut.



MND Gas§torage c.s.
Příloha účetní závěrlg
za rok končící 3r. prosince zoz4

5. ZŮsobg

Společnost nevytvořila k 3r. prosin ci zoz4 a 2o2g opraurou položku k zásobám.

6. Pohleddukg

Pohledávlcy po splatnosti k 3r. prosinci zoz4 činily rz9 617 tis. Kč (k gl. prosinci 2cl23: l27 zgz tis. Kě).

Opravná položka kpohledávkám k3r.prosincizoz4 činila l:96og tis.Kč (k3r.prosincizozg tz7
zgz tis. KČ).

Pohledávlqy nejsou krytyvěcnými zárukami ažádná z nich nemá splatnost delší než 5let.

Společnost neeviduje žádné pohledávky a podmíněné pohledávlcy, které nejsou lykázány v ro^Iaze.

7. Opraunépoložlcg
Opravné položky vyjadřují přechodné snížení hodnoty aktiv (uvedených v poznámkách 4 a 6).

zůstatek Netto zůstatek Netto zůstatek
zrlnéna 3r. prosince(tis. Kč) 3r. prosince změna 3r. prosince

2022 vroce2023 2í)29, víoce2o2^ 2o2^
Opravné položlcyk:
dlouhodobému majetku
pohledávkám - zákonné
pohledávlém - ostatní

513 -513

727 2?7

r o85 993

2 335

r o85 993

L29 q72

Opravná položka k dlouhodobému majetku v roce 2ol24 by|a vfiořena na záHadě posouzení zpětně
získatelné hodnoty dlouhodobého hmotného majetku k 3r. prosinci zoz4.Pro posouzení zpětně získatelné
hodnoty společnost použila metodu diskontovaných peněžních toků v horizontu z5 let založené na tržních
očekáváních (budoucích cenách za usHadnění plynu) k 3r. prosinci zoz4 a váženém průměru náHadů
kapitálu ve výši8,7%.

8. T/lastníkapitdl
Společnost je vlastněna společností MND a.s., která vlastnila k 3r. prosinci 2c,24 Loo % akcii Společnosti.

Během roku zoz4 došlo postupně k navýšení záHadního kapitálu o 6ó ooo tis. Kč.

9. února zoz4byl navýšen záHadní kapitál o 36 ooo ťs. Kč, za účelem financování projelitu ,,Inlet Heaters"
pro nezbytný upgrade technologie sušení plynu.

30. července zoz4by| navýšen záHadní kapitál o 15 ooo tis. Kč, za účelem nákupu a převystrojení sondy
Uh-48.

to. záíi zoz4by| navýšen záHadní kapitál o 15 ooo tis. Kč, za účelem nákupu a přelystrojení sondy Uh-
8g.

Po rozhodnutí valné hromady Společnosti o nuceném přechodu vlastnického práva k ostatním akciím se
ke dni z6. června zoz4 společnost MND a.s. stala jediným akcionářem Společnosti.

Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek sestavuje společnost KKCG AG se
sídlem Kapellgasse zt, 6oo 4 Lucern, Švýcarská konfederace.

Konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních jednotek, ke které Společnost jako společný
podnikvykazovaný plnou metodou patří, sestavuje společnost MND a.s. se sídlem (Iprkova 8o716,695 or
Hodonín. Tato konsolidovaná účetní závěrka bude zveřejněna v obchodním rejstříku v zákonné lhůtě.

5



MND Gas§torcgea.s.
Příloha účetní závěrlg
za rok končící 3r. prosince zoz4

Dne 19. června 2o.24 val;ná hromada schválila účetní závěrku Společnosti za rok 2o2g a rozhodla
o vypořádání zisku zarokzozgve výši 66 8o3 tis. Kč, zisk za rok zoz3 byl převeden do nerozdělených zisků
minulých let.

Dne 19. června zoz3 valná hromada schválila účetní závěrku Společnosti za rok 2cl22 a rozhodla
o vypořádání zisku za rok 2c.22vevyšizg7 696 tis. Kč, zisk za rok 2o22by| převeden do nerozdělených
zisků minulých let.

g. Rezerug

Společnost vsouladu s platnou legislativou vytvořila íezerw na sanace a rekultivace,
které k 3r. prosinci zoz4 činily rr o6r tis. Kč (k 3r. prosincizozg:S 6so tis. Kč).

lo. Zduwka, budoucí zduazka a.podtníněné zůuazky
Závaz|ry nejsou krytyvěcnými zárukami a nemají splatnost delší než 5let.

Celková výše závazků nezahrnuqýchv rozvaze,lrterá vycházízuzavíených smluv o operativním pronájmu,
k3r. prosincizoz4 činilra 444o8o tis.Kč (kgt.prosincizoz3: 5oB847 tis. Kč). Společnost neeviduje
žádné další závazky, které by nebyly vykázány v íoT{aze.

Společnost neposkytla žádné věcné záruky, které by nebyly rlykázány v íonlaze.

Vedení Společnosti si není vědomo žádných podmíněných závazků Společnosti k3r.prosincizoz4 ani
3r. prosinci zoz3.

77. Bcmkouníúuěry
Společnost uzavřela vbřeznu roku zor4 se společnostmi ING BANK (pobočka ING-DiBa AG),
ČBSrÁ SPOŘITELNA, a.s. a IIYPO NOE GRUPPE BANK AG smlouvu na poslcytnutí dlouhodobého
syndikovaného investičního úvěru na qýstavbu podzemního zásobníku plynu Dambořice v celkové výši
1oo ooo tis. EUR. K 3r. prosinci 2c.24 činila celková výše úvěru r or8 557 tis. Kč
(k 3r. prosinci zoz3: t 466 7tz tis. Kč).

Tento úvěrje splácen pololetně od roku 2el21v částkách stanovenýchve Smlouvě o úvěru navýšených
o disponibilní finanční prostředlcy Společnosti. Konečná splatnost úvěru je v roce zoz5. K úvěru se wztahují
jisté smluvní podmínlcy. Porušení těchto smluvních podmínek může vést k okamžité splatnosti úvěrů.
V roce zoz4 nedošlo k porušení těchto podmínek.

Tento úvěrje zajištěn:
. zástavním právem kveškerému majetku společnosti
. zástavním právem k současný ,m i budoucím pohledávkám spoleěnosti
o zástarmím právem k obchodnímu závodu
. zástavním právem k akciím společnosti
. zástavním právemkpohledávkám zbankovních zárukvevyši+s o83 ťs. I(č
. závazkem akcionářů poskytnout v případě potřeby příplatek mimo záHadní kapitál

72. Finanční deňuáty

Společnost vyrržívá finanční deriváty v podobě úrokových swapů. Reálná hodnota těchto finaněních
derivátů je ovlivňována zejména vývojem úrokových sazeb.



MND Gas§toragea.s.
Příloha účetní závěrlg
za rok končící 3r. prosince zoz4

72.7. Fincrnóú deňuáty sptňující lo.itéňa pro zajišťouací úěetnict:rí - deňuátg
zajšň4jící peněžrú tolq

3r. prosince zoz4 3t. prosince zoz3
Reálnáhodnota NomináIní ReáInáhodnota Nominální

(ťs. Kč) kladná záporná hodnota kladná záporná hodnota
(Irokový swap (krátkodobá ést)
ÍIrokový swap (dlouhodobá čast)

ooo
L3647 o 1on854

z8 t87
10 586

o
o

618 5r9
8c6 8o8

Deriváty zajištirjící úrokovou
míru celkem 1 o13 854

",8Ť7a,
7, Al4a2.7

Deriváty zajišfující
peněžní tokycelkem 1 o13 854 l8l,zl 1^.7E a2.7

Změna reálné hodnoty výše uvedených derivátů zajišťujících peněžní tokyje zachycena ve vlastním kapitálu
do okamžiku, kdyzajištěné položlcy ovlivní výsledek hospodaření, nebo ze zajištěné očekávané transakce
vznikne aktivum nebo závazek.

Zména reálné hodnoty derivátů zajišťujících úrokovou míru účtovaná do vlastního kapitálu:

(tis. Kč)
poěíteční zů§tatek k r. lednu
Zwšent (+) / snížení G) za účetní období

38773 73z6o
-25|26 -a4487

Konečný zůstatek k 31. prosinci c8 zyq

73. TrŽby

Tňby |ze členit následovně :

(ťs. Kě)
Skladování plynu

- tržbyv tuzemsku
- tržby v zahraničí
Tržby za ostatrí služby

49o239
z9z4o6

l?74

534 182

L89 624
lo22

Tržby z prodeje vlasnrích wíroblni a služeb celkem l8aotq lza8z8
Ostatú provozníwýnosy /lzqí

^221Výnosy z provozní činnosti celkem z88 cra ,72a oÁo

74. Trantsakce se spřizněnúrni strolnanni

Vtéto poznámce jsou uvedenyvšechnyvýznamné transakce se spřízněnými stranami.

(tis. Kč)
Výnosy
Prodej služeb qr rór
Celkem s1 161
Náklady / nákupy
Nákup materiálu
Nákup majetku
Nákup služeb

6 83z 67t6
oo

Ia277 ztz9t
z6 roq 2n Qon



MND Gcs§torcaec.s.
Příloha účetní závěrlg
za rok končící 3r. prosince zoz4

Společnost vykazovala §to zůstatlry se spřízněnými stranami:

(tis. Kč) 3t. orosince zoza a1. nrosince zozq
Pohledávlcy
pohledávky z obchodních vztahů 128 cq6
Celkem 128 c§6
Závazky
Závazky vůči společnostem v konsolidačním celku
Ztoho:
Záv az|<y z obchotlních v,ztahů

Závazkyke společníkům
Ztoho:

3 423

3 423
o

o

37 794

L794

36 ooo

z obchodních rraahů o
Celkem 3423 ?,7,7q/1

ČlenŮm řídících, kontrolních a správních orgánů Společnosti nebyly posl§/tnuty žádné zápůjčky, žádná
zajištění ani ostatní plnění s vfiimkou nepeněžitých plnění za rok 2o24vevýši 586 tis. Kč (zozg:1 106 tis.
Kč).

Členům řídících orgánů Společnostijsou k dispozici služební vozidla.

75. Zanněsttlcn:ci

2o24
počet ťs. Kě tis. Kč

Mzdovénákladyčlenůstatutarního orgánu 4
Mzdovénákladyčlenů dozorčí rady 4
Mzdové náklady ostatních vedoucích zaměstnanců 1

Mzdové náklady ostatních zaměsfuianců 2L

Náklady na sociální zabezpečení

ostatní sociální nákla<ly

6 55z
tz684
zo66

16 45o
to t64

1 lEl

3
6

1

23

B767
rr 613

L776
15 199

Ll7o9
1 2q6

Osobní náklady celkem 30 49067 §6 alo

Ostatní vedoucí zaměstnanci zahrnují vedoucí zaměstnance, kteří jsou přímo podřízeni členům
statutárního orgánu.

16. Daňzpříjmů
Daňový náHad zahrnuje:

!ťas. Kč) 
= ,, zo24 2023

Splatnoudaň 22:r3L

oilloženou daň -174499 6dzzz
Celkem daňový náklad -152 368 6A21.7

Odložená daň byla vypočtena s použitím sazby daně zr % (daňová sazba pro roky 2cl24 anásledující).

Odloženou daňovou pohledávku (+) l závazek G) lze analyzovat následovně:

(tis. Kč) 3t. orosince zoza ql. orosince zozq
Odložený daňowý závazek (-) / pohledávka (+) z titulu:
rozdílu účetní a daňové zůstatkové hodnoty majetlor
rezerv a opravných položek

zajišťovacích derivátů vykazovaných ve vlastním kapitáLlu

daňové áráty minulých let

7 322
746

-z 865
o

-t8z96z
t768

-81-4z
]^4764

Čistý odložený daňový závazek (-) / pohledávka (+) 5 2o3 -a,74 5.72



MND fus Storag€ c.§.
Přílohaťrčetú závěrlg
za rokkončící 3r. prosince zoz4

77. Núslednéuddlosti
Představenstvo Společnosť sleduje současnou geopolitickou situaci qvolanou konfliktem na Ulcajině
a nemímá současnou sihraci na trhu s pllnem a s jeho usHadiíováním jako výrznamné riziko pro další
činnost a hospodářské postavení §polečnosti v následujícím období.

3r. března zoz5

/l"ů
Ing. Pavel Marek
ďen představenstva ťí-dy A člen představenstva ťídy B

9



nN MND Gas Storage a.5.

lV. Zpráva nezávislého auditora



AUDlI l ADvlsoRY TMNsAcTloN stRvlcEs

ZPRAVA N EZAVISLEHO AU DITORA

Akcionářispolečnosti MND Gas Storage a.s.:

Výrok auditora

Provedljsem audit přiložené účetnízávěrky společnosti MND Gas Storage a.s. (dáte také ,,Spo[ečnost") se sídlem
Úprkova 8O7l6, Hodonín, sestavené nazáktadě českých účetních předpisů, která se sktádá z rozvahy
k 31. prosinci 2024, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitátu a přehledu o peněžních tocích
za rok končící 31. prosince 2024, a přítohy této účetní závérky, včetně významných (materiátních) informací
o použitých účetních metodách. Údale o Spotečnosti jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky.

Podte mého názoru účetnízávěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti MND Gas Storage a.s.
k3l.prosinci 2024 a náktadů a výnosů a výstedku jejího hospodaření a peněžních toků zarok končící
31. prosince 2024v souladu s českými účetními předpisy.

Zdklad pro výrok

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České repubtiky pro audit,
kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doptněné a upravené souvisejícími aptikačními
dotožkami. Moje odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddítu Odpovědnost auditora
za audit účetnízávěrky. V soutadu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České
repubtiky jsem na Společnosti nezávis[ý a splniIjsem i datší etické povinnosti vyptývající z uvedených předpisů.
Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždit, poskytují dostatečný a vhodný záktad pro vyjádření
mého uýroku.

Ostatní inJormace uvedené ve vyroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční zprávě
mimo účetnízávěrku a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvo Společnosti.

Můj vlirok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí mých povinností
souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace
nejsou ve významném (materiátním) nesouladu s účetnízávěrkou či s mými znalostmi o účetníjednotce získanými
během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako rnýznamně (materiálně) nesprávné. Také
posuzuji, zda ostatní informace byty ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány vsouladu
s přístušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace sptňují požadavky právních
předpisů na formální nátežitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiatity),

tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by byto způsobité ovlivnit úsudek činěný nazáktadě ostatních
informací.

Na záktadě provedených postupů, do míry, již dokáži posoudit, uvádím, že

o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou

ve všech uýznamných (materiátních) ohtedech v souladu s účetnízávěrkou a

e ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinen uvést, zda na záktadě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsem dospěl při provádění
auditu, ostatní informace neobsahujívýznamné (materiátni) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupŮ jsem

v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiátni) věcné nesprávnosti nezjistil.

Odpovědnost představenstva a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku

Představenstvo Spo[ečnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrotní systém, který povaŽuje za nezbytný pro sestavení ÚČetní

závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

při sestavování účetní závěrky je představenstvo Společnosti povinno posoudit, zda je SpoteČnost schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v přítoze účetní závěrky zátežitosti týkající se jejího nepřetrŽitého

trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s vj,jimkou případŮ, kdy
představenstvo ptánuje zrušeníSpotečnosti nebo ukončeníjejí činnosti, resp. kdy nemájinou reálnou moŽnost neŽ

tak učinit.

Za dohted nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada.



AUDlT l ADvlsoBY I TnÁNsAcTloN stRvlcEs

Odpovědnost auditora za audit účetní zdvěrky

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje uiznamnou (materiální)
nesprávnost zpŮsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující můj výrok. Přiměřená míra
jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy
vevšech případech v účetní závěrce odhatí případnou existující významnou (materiá[ní) nesprávnost.
Nesprávnosti mohou vznikat v důstedku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiálnD, pokud lze
reálně předpokládat, že by jednottivě nebo v souhrnu moh[y ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní
závěrky na jejím záktadě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s uiše uvedenými předpisy je mojí povinností uplatňovat během celého auditu
odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí povinností:

o identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiátnD nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné
důkazní informace, abych na jejich záktadě mohtvyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiátní)
nesprávnost, k níž došto v důstedku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiátní)
nesprávnosti zpŮsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování,
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohtášení nebo obcházení vnitřních kontrol.

. seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abych
mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoti abych mohlvyjádřit názor
na účinnost jejího vnitřního kontro[ního systému.

o posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace,
které v této souvislosti představenstvo Společnosti uved[o v příloze účetní závěrky.

o posoudit vhodnost použití předpoktadu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky představenstvem a
to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiálnD nejistota vyptlivající
z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Spotečnosti nepřetržitě trvat.
Jesttiže dojdu k závěru, že taková významná (materiátní) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit v mojí
zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat
vycházejí z důkazních informací, které jsem získal do data mojí zprávy. Nicméně budoucí udátosti nebo
podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratíschopnost nepřetržitě trvat.

. vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přítohy, a dáte to, zda účetní závěrka
zobrazuje podkladové transakce a udátosti způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Mojí povinnostíje informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu
a o r4iznamných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učini[, včetně zjištěných vliznamných nedostatkŮ ve vnitřním
kontro[ním systému.

M v Mo[[

statutární aud itor, evid
Řícmanice č.ev. 190

3].. března 2025

1actav 16

R§
",ď


